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DAX

Düsseldorf Ticaret haftasının kilit sorusu şuydu: Dax ne zaman 

yetişmeyi başaracak? Borsa barometresi tüm işlem günlerinde 

denedi ve Çarşamba nihayet net bir artı ile sona erdi. Dax , 

Frankfurt ticaretinden 12.594,52 puanla yüzde 1,56 yükseldi .

Perşembe günkü işaretler fiyat artışlarına işaret etmeye devam 

ediyor. ABD'den gelen işaretler olumlu, Asya piyasaları da bir 

önceki güne göre daha iyi durumda. Erken işlemlerde Dax yüzde 

0.92 daha yüksek ve 12.708 puana ulaştı.

Piyasalar şu anda olumlu dürtülerden ziyade olumsuz temele 

tepki veriyor - özellikle şirket dürtüleri genellikle yaz aylarında 

gerçekleşmediği için. Ve böylece, SDax grubu About You'dan

alınan rakamlar bile hoş bir değişiklik. Aksi takdirde, Fed 

tutanaklarının Avrupa borsalarını da hareketlendirmesi 

muhtemeldir.Çarşamba akşamı ABD Merkez Bankası faiz 

oranlarını artırma niyetinin altını bir kez daha çizdi.

TEKNİK ANALİZ

Yenilenen fiyat düşüşüyle birlikte son birkaç günün tüm istikrar 

eğilimleri ortadan kalktı. Bunun yerine, yatırımcılar ABD dolarına 

kaçıyor. Anlık olarak 12550 seviyelerinde fiyatlanan endekste 

gün içerisinde 12792 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 

12360 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 12360 – 12203 – 11995

Direnç Seviyeleri: 12792 – 13052 – 13273

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Ekonomik büyümenin yavaşlaması ve enflasyon hisse senetlerini 

olumsuz etkilemeye devam ediyor.

ABD'de piyasalar merkez bankalarının enflasyonu dizginlemek için 

faiz artışına gitmesiyle istihdam büyümesinin hız kesmesinin 

beklendiğini belirtti. “Merkez bankalarının ayarlamaya çalıştığı şey, 

istihdam piyasasında bir nebze yumuşama yaratmak” diyen Gill, 

“İşgücü piyasasını, şirketlerin yeni işe alım planlarını rafa kaldırdığı, 

ancak büyük ölçekli işten çıkarmalar yapmadığı ölçüde yavaşlatmak 

istiyorlar” değerlendirmesini yaptı.

ABD Merkez Bankası Fed son toplantısında faizlerde 75 baz puan ile 

1994’ten bu yana en büyük artışa gitmişti. Gill parasal sıkılaştırma 

adımların sürmesinin beklendiğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Yüksek enflasyon ve büyümede yavaşlama endişeleri küresel 

piyasalarda etkisini hissettirirken ABD hisse senedi vadelileri düştü. 

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12088 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11402 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11402 – 11226 - 11003

Direnç Seviyeleri: 12088 – 12309 – 12523

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın Fiyatı Salı gününde art arda ikinci gün düşüş yaşadı ve Kuzey 

Amerika seansının erken saatlerinde 1.800$ seviyesinin daha da 

altına düştü. Gün içi düşüş, bir dizi faktör, şahin Fed beklentileri ve 

daha güçlü bir ABD doları tarafından desteklendi , ancak yaygın 

riskten kaçınma ortamı aşağı yönlülüğü sınırlamaya yardımcı olabilir.

Fed Başkanı Jerome Powell geçen hafta ABD merkez bankasının 

enflasyonu kontrol altına almaya odaklanmaya devam ettiğini söyledi 

ve ABD ekonomisinin daha sıkı politikalarla başa çıkmak için iyi bir 

konumda olduğunu da sözlerine ekledi. Bu, verim vermeyen sarı 

metal için rüzgar gibi davranmaya devam eden önemli bir faktör 

olarak görülüyordu. Bunun dışında, yirmi yılın en yüksek seviyesine 

yükselen USD rallisi, akışların dolar cinsinden altından 

uzaklaşmasına katkıda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Agresif Fed faiz artırımı ihtimali, dolar endeksindeki sert yükseliş ile 

birlikte emtia üzerinde baskı yarattı. Altın için gün içinde 1767 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1738 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1738 – 1720 - 1707

Direnç Seviyeleri: 1767 – 1784 – 1800

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, merkez bankalarının yükselen enflasyonu kontrol 

altına almak için para politikasını sıkılaştırmasının ardından 

ekonomilerde beklenen resesyona ilişkin endişelerle düşüş 

göstermeye devam ediyor.

Brent petrolün varil fiyatı, saat 19.45 itibarıyla yüzde 2,88 azalarak 

99,8 dolardan işlem görüyor. Brent petrol varil fiyatının 25 

Nisan'dan bu yana ilk kez 100 doların altına düşmesi dikkati çekti.

Batı Teksas türü (WTI) ham petrolün varil fiyatı da yüzde 2,82 

düşüşle 96,6 dolardan alıcı buldu.

Dün Batı Teksas türü ham petrolün varil fiyatı, 11 Mayıs'tan bu 

yana ilk kez 100 doların altına inmişti.

Citigroup Küresel Emtia Araştırmaları Başkanı Ed Morse, petrol 

talebi görünümünün yüksek akaryakıt fiyatları nedeniyle aşağı 

yönlü revizyonlar göreceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

WTI petrol, hisse senetlerinin düşmesi ve doların değer 

kazanmasıyla 11 Mayıs'tan bu yana ilk kez 100 doların altına 

geriledi. Diğer taraftan, Brent petrolün varili uluslararası 

piyasalarda yüzde 10,84 düştü. Gün içerisinde geri çekilmelerde 

93 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 100 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 93 – 90 – 89

Direnç Seviyeleri: 100 – 102 – 103

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Küresel ekonomik yavaşlama beklentisiyle ABD’de vadeli endeks 

kontratlar ve tahvil faizleri de düşüşte.

Erken saatlerde düşen S&P 500 ve Nasdaq vadeli endeks 

kontratları kayıplarının bir kısmını telafi etti. ABD 10 yıllık tahvil faizi 

yüzde 2,78’e geriledi. 30 yıllık tahvil getirisi Mayıs’tan beri ilk kez 

yüzde 3’ün altına indi.

Küresel Merkez Bankalarının artan fiyatları kontrol altına almak için 

uyguladığı sıkılaşma politikalarına rağmen Çin’de Kovid-19 

vakalarındaki artış ve Avrupa’da kötüleşen enerji krizi küresel 

büyümenin yavaşlayacağı beklentilerini artırıyor.

Bloomberg Economics tahminlerine göre ABD’de gelecek sene için 

resesyon ihtimali yüzde 38 olarak görülüyor. Traderlar Fed’in para 

politikasında dönüş olacağını fiyatlıyor, 2023 yılının ortasında faiz 

indirimi olacağı beklentisi hakim.

TEKNİK ANALİZ

Artan enerji fiyatlarının ekonomiler üzerinde kara bulutlar 

oluşturması ve güvenli liman olan dolara artan taleple Euro dolar 

karşısında düşüşünü bugün de sürdürerek 20 yılın en düşük 

seviyesinde kalmaya devam etti. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0181 , direnç seviyesi ise 1,0274 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0181 – 1,0130 – 1,0084

Direnç Seviyeleri: 1,0274 – 1,0321 – 1,0379

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası, emtia fiyatlarındaki artışın dünyada 

enflasyonu tetiklemesiyle küresel ekonomik görünümün önemli 

biçimde kötüleştiğini belirtti.

Banka bugün yayımladığı finansal istikrar raporunda enerji ve 

hammadde maliyetlerindeki volatilitenin gelecekte ekonomik 

şoklara neden olabileceği uyarısında bulundu.

Raporda 'derin resesyon' ihtimalinin değerlendirileceği 2022 yılı 

banka stres testlerinin Eylül'de başlayacağı, sonuçlarının 2023 

yılı ortasına kadar duyurulacağı belirtildi.

Raporda ayrıca enflasyon ve borçlanma maliyetlerindeki artışa 

rağmen birçok hane halkının mali durumunun iyi durumda olduğu 

ifade edildi. Yüksek faiz ve girdi fiyatları, zayıf ekonomik büyüme 

ve devam eden tedarik zinciri sıkıntılarının kurumsal karlılıklara 

baskı yapmaya devam edeceği vurgulandı.

Banka, enflasyonist baskıların Rusya'nın Ukrayna'yı işgaliyle 

daha da derinleştiği, fiyat artışlarının hane halkının reel gelirlerine 

baskı yaptığı da dile getirildi.

TEKNİK ANALİZ

Bailey, İngiltere’nin yüksek enflasyondan diğer ülkelere göre 

daha uzun süre acı çekeceği konusunda uyardı. Paritede geri 

çekilmelerde, 1,1820 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1988 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1820 – 1,1753 – 1,1686 

Direnç Seviyeleri: 1,1988 – 1,2028 – 1,2089

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın uzun vadeli faiz oranlarını kontrol 

altında tutmak için devlet tahvili alımlarını hızlandırması, bankanın 

elindeki Japon devlet tahvili miktarını rekor seviyeye çıkardı.

BoJ yapılan son alımlar ile birlikte piyasadaki Japon devlet tahvili 

miktarının yüzde 50'sini elinde tutuyor.

TEKNİK ANALİZ

Fed-BoJ politika farklılığı, yükselen ABD tahvil getirileri desteği 

artırdı. Aşağı yönlü geri çekilmede 134,441 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 136,941 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 134,441 – 133,688 – 132,980

Direnç Seviyeleri: 136,941 – 137,577 – 138,170

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Hindistan’da kripto para işlemlerinde kâr ya da zarar elde edilmesine 

bakmaksızın, her işlem üzerinden %1 vergi ödenmesine yönelik 

kanunun 1 Temmuz itibariyle yürürlüğe girmesi, birçok büyük 

oyuncunun da trade yapmayı bırakmasına neden oldu.

Veri platformu Coingecko’dan alınan rakamlar da, düşüşleri net 

şekilde gösteriyor. Kanunun yürürlüğe girmesiyle birlikte ülkenin en 

büyük 3 borsası olarak görülen ZebPay, WazirX ve CoinDCX’te işlem 

hacimlerinde yaşanan düşüşlerin oranı %60’tan %87’ye kadar 

uzanıyor.

Hacim düşüşlerinde tabii ki fiyatlarda yaşanan kötü gidişat, 

Hindistan’ın uyguladığı kâr üzerinden %30’luk vergi uygulaması ve 

hükumetin her geçen gün bankalar vasıtasıyla borsalara para 

gönderme işlemlerini zorlaştırması da büyük pay sahibi…

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 18498 destek olarak 

belirlenmiştir. Bitcoin’den 11 yılın en kötü çeyrek performansını 

sergilemeye devam ederken gün içerisinde yukarı yönlü hareketlerde 

21675 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18498 – 17448 – 16550

Direnç Seviyeleri: 21675 – 22702 – 23829

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

En büyük akıllı kontrat platformu olan Ethereum büyük bir 

güncellemeyi daha hayata geçirdi. Zorluk bombası olarak 

adlandırılan ve madenciliğin yapılmasının imkansız olacağı dönemi 

ifade eden seviyeyi ertelemek için şimdi de “Gray Glacier” yani “Gri 

buzul” güncellemesi yapıldı.

30 Haziran (bugün) 15 milyon 50 bininci blokta hayata geçen 

güncelleme sayesinde, ağın zorluk bombasının parametreleri 

değiştirildi ve bu dönem 700 bin blok, bir başka deyişle ise yaklaşık 

100 gün daha ertelenmiş oldu. Aralık ayında da “Arrow Glacier” 

güncellemesi yapılmış ve zorluk bombası o dönem de Haziran ayına 

ertlenmişti.

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son yılların en büyük kaybı yaşanıyor.

Hafta sonu 1000 dolar seviyesi test edildi. Ethreum’da haftalık 

kapanış öncesi toparlanma görülsede ve yeni haftaya satıcılı 

başladı. Gün içi destek seviyesi 1014, direnç seviyesi ise 1244. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1014 – 916 – 842 

Direnç Seviyeleri: 1244 – 1316 – 1423

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XRPUSD

Ripple şirketinin RippleNet ürünü ve sisteminden sorumlu 

yöneticisi Asheesh Birla, verdiği bir röportajda, SEC davasının 

kendileri durduramayacağını söyledi. Bu davadan SWIFT 

sistemine, Bitcoin ve Ethereum gönderimi denemelerinden 

XRP’ye kadar birçok önemli açıklamalarda bulunan Birla, SWIFT 

sistemini bu devirde faks makinesi kullanmaya benzetti.

RippleNet’e olan talebin her geçen gün arttığını belirten Birla’nın

açıklamaları şu şekilde:

“SEC davası yolumuzda sadece bir tümsek”

Bence tüm kripto para endüstrisi bu davayı takip ediyor. 

Dolayısıyla bu dava sadece bizim için değil, tüm endüstri için 

önemli. Finansal kurumlar için çözümler sunan RippleNet ciddi 

kâr sağlamaya devam ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,37 direnç seviyesi ise 

0,30 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,30 – 0,28 – 0,26

Direnç Seviyeleri: 0,37 – 0,38 – 0,40

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bitcoin’de dip seviyelerin gelip gelmediği hala belirsizliğini korurken, ABD 

Merkez Bankası’nın Temmuz ayı toplantısı da merakla bekleniyor. 

Dünyadaki ekonomik gidişat ve yaşanan krizler birçok piyasada dalgalı 

hareketlerin görülmesini sağlarken Absolute Strategy Research’ün

kurucusu Ian Harnett, Bitcoin’de düşüşüns ertleşebileceğini belirtti.

Kripto para piyasaları da sorulan Harnett, geçmiş düşüş hareketlerine 

bakıldığında çok ciddi balon yaratan yükselişlerin ardından %80’e varan 

düşüşlerin geldiğini söyledi ve bu yüzden Bitcoin’de 13 bin dolar 

seviyesinin görülebileceğini belirtti: “Merkez bankaları şu anda dünyada 

likiditeyi geri çekiyorlar. Bu da piyasaların çok büyük bir baskı altına 

girmesine sebep oluyor. Bazı balonların çok büyük ve olağanüstü 

yükselişlerin gelmesiyle oluşur. Bitcoin ve birçok kripto parada da bu 

oldu. Geçmişe baktığımızda bu tür balonların düşüşünde %80’lik bir oran 

görüyoruz. Bu da Bitcoin için şu anda 13 bin dolara tekabül ediyor. Bu da 

ana destek seviyelerinden birisi… Bu bir likidite oyunu. Bize göre zaten 

Bitcoin tarzı varlıklar bir emtia, para ya da değer saklama aracı değil”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki 

alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 

1,01 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,88 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,01 – 1,05 – 1,12

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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